PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О повестке дня второй сессии Государственного Совета
Удмуртской Республики шестого созыва

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
Включить в повестку дня второй сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 6.3 Закона Удмуртской Республики «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике» (второе чтение).

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 23 Закона Удмуртской Республики «О градостроительной деятельности в Удмуртской Республике» (второе чтение).

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 7.4 Закона Удмуртской Республики «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике» (второе чтение).

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 12 Закона Удмуртской Республики «О Главе Удмуртской Республики» (второе чтение).

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской Республике».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об установлении налоговой ставки 0 процентов для налогоплательщиков – индивидуальных предпринимателей при применении упрощенной системы налогообложения и патентной системы налогообложения на территории Удмуртской Республики».

8. О проекте закона Удмуртской Республики  «Об установлении налоговых ставок налогоплательщикам, выбравшим в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов, при применении упрощенной системы налогообложения».

9. О проекте закона Удмуртской Республики «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

10. О проекте закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

11. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 1 Закона Удмуртской Республики «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики».

12. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении поправок к Конституции Удмуртской Республики».

13. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О Государственном Совете Удмуртской Республики».

14. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики в части регулирования вопросов дополнительного профессионального образования государственных гражданских служащих и установления квалификационных требований для замещения должностей государственной гражданской службы и муниципальной службы».

15. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О мировых судьях Удмуртской Республики».

16. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики о выборах и референдумах».

17. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об упразднении деревни Старая Казанка Муркозь-Омгинского сельсовета Кизнерского района Удмуртской Республики».

18. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики «Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований на территории Кизнерского района Удмуртской Республики».

19. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики  «О поддержке законодательных инициатив и обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов  Российской Федерации».
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов
г. Ижевск

   ноября 2017 года

№